
Koordinator för Svenska Paralympier  

Vill du vara med och utveckla parasporten i Sverige? 

Föreningen Svenska Paralympier söker nu en engagerad koordinator på deltid som vill 
hjälpa oss att bygga upp och driva vår verksamhet. 

I denna roll får du möjligheten att arbeta med några av Sveriges främsta paralympier, stärka 
parasportens synlighet och skapa inspirerande möten mellan idrottare och unga. 

Om Föreningen: 

Svenska Paralympier är en förening som i dagsläget samlar 166 aktiva och tidigare 
paralympier med målet att vara förebilder och inspirationskällor för nästa generation 
idrottare. Vi arbetar för att stärka parasporten genom föreläsningar, skolbesök, 
prova-på-aktiviteter och läger. 

Föreningen är i en utvecklingsfas och vi söker nu inom ramen för ett projekt en 
deltidskoordinator som kan hjälpa oss att starta upp och organisera verksamheten, samt 
driva den framåt. 

Om Tjänsten 

Som koordinator för Svenska Paralympier kommer du att vara spindeln i nätet och arbeta 
med att: 

✅ Administrera och utveckla verksamheten – skapa strukturer, planera aktiviteter och 
samordna resurser. 

✅ Ta kontakt med skolor, idrottsföreningar och distrikt – erbjuda vår hjälp och 
organisera besök. 

✅ Samordna paralympier – hjälpa till att planera och koordinera deras deltagande vid 
olika evenemang. 

✅ Kommunicera med medlemmar och samarbetspartners – hålla kontakt med 
föreningens nätverk och stödja deras engagemang. 



Detta är en flexibel deltidsroll där arbetstiden anpassas efter behov och våra ekonomiska 
möjligheter. 

Omfattning: Deltid, flexibel arbetstid. 
Anställningsform: Helst som konsultuppdrag, då detta är inom ramen för ett budgeterat, 
idag tidsbegränsat projekt.  

Ansökan skickas till david@davidlega.eu senast 1 april. Intervjuer genomförs löpande.  

Start: Efter överenskommelse. 

📍 Plats: Distansbaserat med möjlighet att resa 

💰 Ersättning: Enligt överenskommelse. 

 
Vem vi söker 

Vi ser gärna att du har: 

✔ Egen erfarenhet av parasport, gärna som aktiv/tidigare idrottare eller ledare. 

✔ Administrativ och organisatorisk förmåga – du gillar att planera och hålla i trådarna. 

✔ Goda sociala och kommunikativa färdigheter – du är bekväm med att ta kontakt med 
skolor, föreningar, våra samarbetspartner, samt sponsorer. 

✔ Självständighet och initiativförmåga – eftersom föreningen är under utveckling söker 
vi någon som kan ta ansvar och driva projekt framåt. 

Det är en fördel om du har erfarenhet av föreningsliv, idrottsadministration eller 
projektledning. 

Har du frågor? Kontakta oss gärna! 
Ordförande Petter Edström: petter.edstrom@gmail.com 
Vice Ordförande David Ranstam Lega: david@davidlega.eu  

🚀 Bli en del av Svenska Paralympier och hjälp oss att inspirera nästa generation! 
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